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Juwenalia Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie to jedna z tych tradycji, które co roku naprawdę żyją – i
to nie tylko na scenie. Od lat to moment, kiedy Kampus wychodzi poza mury uczelni, a studenci, absolwenci i
mieszkańcy Krakowa spotykają się w jednym miejscu, żeby po prostu pobyć razem. To nie są tylko koncerty –
to kilkanaście dni wydarzeń, które budują relacje, integrują ludzi z różnych środowisk i pokazują, jak wygląda
studenckie życie od tej najlepszej strony. Tegoroczna edycja to różnorodny program, dzięki któremu każdy
znajdzie coś dla siebie.

Zaczynamy 27 kwietnia od Fashion Night UEK. Hala sportowa zamieni się w profesjonalny wybieg, a
swoje kolekcje pokażą projektanci, tworząc pełnoprawne modowe show – światła, muzyka i klimat jak
na prawdziwym fashion weeku.

Dzień później, 28 kwietnia, odbędą się Zmagania UEK. Drużyny studenckie staną do rywalizacji w
różnych konkurencjach, a wszystko w klimacie „Czas honoru”. Będzie trochę sportu, trochę śmiechu i
sporo integracji.

29 kwietnia przenosimy się do Klubu Kwadrat na Przegląd Kapel Rockowych UEK. Na scenie pojawi się
pięć młodych zespołów, które zagrają własne utwory i cover „Dżagi” Dody. Do wygrania jest wydanie
własnej płyty, więc stawka jest konkretna. Na koniec koncert zespołu VIDEO.

4 maja Kampus przejmują gamerzy – UEK Gaming Stage to turnieje w takich grach jak League of
Legends, Counter-Strike, FIFA czy F1. Można wziąć udział albo po prostu wpaść i kibicować.

5 maja to dzień dla fanów ruchu. Na Kampusie odbywają się X-tremalia UEK – m.in. turniej koszykówki
3x3 i inne aktywności na świeżym powietrzu. Wieczorem natomiast w Parku Lotników Polskich rusza
Małopolski Bieg Przełajowy na 3 i 5 km – zapisy wciąż są otwarte, więc każdy może dołączyć.

6 maja wracamy na Kampus na Silent Party UEK – imprezę na słuchawkach w klimacie fiesta latina.
Każdy tańczy po swojemu, ale wszyscy bawią się razem.

7 maja odpoczywamy na Nocy Kinowej UEK – kino plenerowe i dwa mocne klasyki: „Kung Fu Panda”
oraz „Szybcy i Wściekli: Tokyo Drift”.

Finał to 8 maja i Koncert Główny. Kampus zamienia się w duży festiwal z kilkoma strefami i jedną
główną sceną. W line-upie: Białas, Drenchill, Kubi Producent, PlanBe, Sentino, Sigala i Young Igi.

Juwenalia UEK to wydarzenie, które zostaje z ludźmi na dłużej niż jeden wieczór. To znajomości
poznane w kolejce po bilety, spontaniczne rozmowy między wydarzeniami i momenty, które później
wspomina się jeszcze długo po zakończeniu całej imprezy. Z roku na rok to wydarzenie rośnie, ale
jego sens pozostaje ten sam – stworzyć przestrzeń, w której każdy może poczuć się częścią czegoś
większego i po prostu dobrze spędzić czas.

Bilety na Przegląd Kapel Rockowych UEK oraz Koncert Główny Juwenaliów UEK 2026 dostępne są na



stronie Biletomat.pl.

https://biletomat.pl/wydarzenia/juwenalia-uek-29742?locationId=0191bcab-fe4a-7922-81db-940764ddabe0&eventId=334220

